[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 апреля 2020 года
п. Кривой Порог	                                                                                                                  № 7-р

О создании комиссии для технического
освидетельствования ледовой пешеходной
переправы через реку Кемь
в направлении п. Панозеро

В связи с необходимостью технического освидетельствования и закрытия пешеходной ледовой переправы через реку Кемь в направлении п. Панозеро,
                                                                распоряжаюсь:

Создать комиссию для замеров толщины льда, технического освидетельствования  ледовой пешеходной  переправы через реку Кемь в направлении п. Панозеро в следующем составе;
- Семенова Е.М. Глава Кривопорожского сельского поселения, председатель комиссии;
Члены комиссии:
- Минин О.В. - директор МУП  «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие»
- Шершунов Н.В. - старший государственный инспектор Кемского инспекторского участка
 ФКУ Центр ГИМС МЧС РФ по РК
- Сорокин С.И. – мастер  МУП  «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие».

Глава Кривопорожского  сельского поселения:           		                                 Е.М. Семенова

image1.wmf